
 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

 

PROJEKT V8 

Psí park 

 

MÍSTO REALIZACE 

lokalita Wolkerova údolí - pozemek číslo 1837/2 

 

POPIS NÁVRHU 

Park pro psy by měl být oplocený, aby nedocházelo při hrách ke konfliktům s dalšími psy mimo park 

 a také proto, aby se nenarušoval běžný provoz v okolí. Na daném území lze částečně využít i okolní 

zeleň, která tvoří přirozenou bariéru, vzrostlé stromy a koryto potoka. Překážky a celkové vybavení by 

mohlo být ze dřeva (například vizuálně stejné jako současné herní prvky ve Wolkerově údolí), 

popřípadě některé herní prvky z tlustého provazu k tahání a podobně. Nedílnou součástí by měl být 

i mobiliář, lavičky a koše pro majitele psů nebo jejich doprovod. Na místě se již jedna rustikální lavice 

nachází. 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Cílem projektu je vytvořit místo pro pejskaře, kde by se společně se psy mohli rozvíjet a aktivně využít 

svůj volný čas. Vytvoření parku by mohlo prospět i mladším generacím, kterým nabídne smysluplné 

aktivity ve společnosti psa. Jedním z dalších pozitiv je pak i socializace psů. 

 

ODHADOVANÝ ROZPOČET 

Do 300 tisíc Kč.  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


